
UCHWAŁA NR 71/XI/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696 ) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wysokie Mazowieckie, stanowiącym załącznik  do uchwały Nr 27/VI/03 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wysokie 
Mazowieckie ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 55 poz. 1167 ze zm.) załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Wysokie 
Mazowiekie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 0CBDB84D-BDB6-43D1-9F05-621FE6A87AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 71/XI/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 30 października 2019 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem;

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej;

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonce Kościelnej.

Id: 0CBDB84D-BDB6-43D1-9F05-621FE6A87AA0. Podpisany Strona 1




